

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1910,Konferencja-prasowa-wojewody.html>
07.05.2024, 20:28

Strona znajduje się w archiwum.

Konferencja prasowa wojewody

Świętokrzyscy parlamentarzyści starają się o wybór najkorzystniejszego algorytmu podziału unijnych środków dla województwa...

Świętokrzyscy parlamentarzyści starają się o wybór najkorzystniejszego algorytmu podziału unijnych środków dla województwa świętokrzyskiego na najbliższe sześć lat - poinformował na konferencji prasowej poseł Przemysław Gosiewski.

Parlamentarzyści Ziemi Świętokrzyskiej wystosują do Prezesa Rady Ministrów list, w którym opowiadają się za wyborem pierwszego wariantu algorytmu podziału środków na Regionalne Programy Operacyjne w nowym okresie programowania 2007-2013 r. - *W rozwiązaniu tym podstawowym wskaźnikiem jest liczba ludności oraz są wliczone dwa dodatkowe wskaźniki Produkt Krajowy Brutto oraz stopa bezrobocia jaka występuje w naszym regionie. Zastosowanie tego algorytmu spowoduje, że skorzystają z niej województwa najmniej doinwestowane, czyli województwa Polski Wschodniej* - poinformował poseł Przemysław Gosiewski.

Drugim tematem podjętym podczas konferencji był strajk w świętokrzyskiej służbie zdrowia. Wojewoda Grzegorz Banaś przypomniał o działającej od wczoraj specjalnej infolinii, dzięki której można uzyskać informacje dotyczące placówek, w których chorzy w nagłych przypadkach otrzymają pomoc medyczną. - *W związku z rozszerzającą się akcją protestacyjną w placówkach ochrony zdrowia zwróciłem się do organów założycielskich tych placówek (marszałek województwa, starostowie, prezydent Kielc) o niezwłoczne podjęcie wszystkich niezbędnych działań wynikających z obowiązujących przepisów prawa, a zwłaszcza ustawy o zakładach opieki zdrowotnej oraz ustawy o rozwiązywaniu sporów zbiorowych* - powiedział wojewoda. Do wojewody napływają także informacje, co do legalności przeprowadzanych strajków na terenie województwa.



Pliki do pobrania



List parlamentarzystów do Prezesa Rady Ministrów
1.19 MB
Data publikacji : 02.07.2013 16:42

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
